[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.02.2024 года №104
(принято на 6-й сессии
Собрания первого созыва)
          г.Невель
Об утверждении границ территории
территориального общественного самоуправления

        Руководствуясь решением Собрания депутатов Невельского муниципального округа от 25.09.2023 № 14 «О правопреемстве Собрания депутатов Невельского муниципального округа», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении «Невель», утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Невель» от 27.11.2015 № 39, рассмотрев предложение инициативной группы граждан по установлению границ ТОС «Суворов» от 15.01.2024 года, Собрание депутатов Невельского муниципального округа     р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемые границы территории территориального общественного самоуправления «Суворов» в границах переулка Суворова: жилые дома №1, №2, №5, №7, №9 в городе Невеле Псковской области согласно прилагаемой схеме границ территории.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Невельского муниципального округа                                                     В. С. Зуев
Утверждены

 решением Собрания депутатов

Невельского муниципального округа

от 06.02.2024 №104
[image: image2.emf]